
ZARZĄDZENIE   Nr 39/2020 

WÓJTA GMINY RUTKI 

z dnia  03 lipca 2020 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

      Na podstawie art. 9g ust. 2  i ust. 5  w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r.  Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2018r. poz. 967, poz. 2245, z 2019r. poz. 730 i poz. 1287) oraz  
§ 10 ust. 2   i  §14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2018r. poz. 1574 oraz z  

2019 r. poz. 1650) zarządza się, co następuje: 

§1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną, zwaną dalej „ Komisją” w celu przeprowadzenia 
egzaminu na stopień nauczyciela mianowanego na wniosek Pani Joanny Koźlik  nauczyciela 
Szkoły Podstawowej w Rutkach im 2-go Pułku Ułanów Grochowskich, w następującym 
składzie: 

Przewodniczący: Paweł Dębnicki  – przedstawiciel Gminy Rutki, 

Członkowie:  

1. Bogdan Zalewski -  przedstawiciel  Podlaskiego Kuratora Oświaty 
2. Krystyna Zofia Prokop– Dyrektor Szkoły Podstawowej w Rutkach, 
3. Andrzej Szeligowski  - ekspert,  
4. Dorota Daniłowska  - ekspert, 
5. Ewa Giecko  – przedstawiciel ZNP, 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 20 lipca 2020 roku  o godz. 10:00 w Urzędzie 
Gminy Rutki ul. 11 Listopada 7. 

§ 3. Tryb pracy Komisji Egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 26 lipca  2018r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 
(Dz.U. poz. 1574 oraz z 2019r. poz. 1650). 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swojej pracy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


